
 
 
 
 
VELKOOBCHOD 
V rámci velkoobchodu prodáváme za velkoobchodní ceny velkoskladem, papírnictvím a 
dalším velkoodběratelům. Těmto partnerům buď zasíláme zboží kurýrní službou do jejich 
provozů, nebo je možné si jej vyzvednout na naší adrese. Máte-li zájem o spolupráci na 
bázi velkoobchodu, neváhejte nás kontaktovat.

Nabízíme Vám možnost velkoobchodní spolupráce. Jste-li fyzická nebo právnická osoba, 
podnikající na území České republiky můžete se zaregistrovat a nakupovat v internetovém 
obchodě toptabule.sk za velkoobchodní ceny. Po zaregistrování se v našem eshopu nás 
kontaktujte telefonicky na t.č. 0918 635 842, případne na e-mailu info@toptabule.cz, 
následně Vás zařadíme do VO skupiny.


Důvody proč spolupracovat 
Rychlé vyřízení objednávky 
Kvalitní a spolehlivé služby a zboží 
Nejlevnější zboží přímo od výrobce 
Slovenská výroba 
 
SPOLUPRÁCE S E-SHOPY

Samostatnou kategorií velkoobchodních zákazníků jsou internetové obchody, kterým 
nabízíme hned několik možností spolupráce při prodeji tabulí.

Prodej z vlastního skladu - eshop si u nás zakoupí tabule, případně další naše zboží za 
velkoobchodní cenu, my mu je doručíme, případně si je u nás vyzvedne sám, a prodává je 
svým zákazníkům z vlastního skladu.

Dropshipping prodej z našeho skladu - eshop prodává naše zboží bez toho, že jej má 
fyzicky ve skladu. Partnerský eshop poté, co přijme od zákazníka objednávku, mu vystaví 
fakturu a zašle nám ji. My jeho fakturu vytiskneme, přidáme ke zboží, které odešleme pod 
hlavičkou partnerského eshopu přímo jeho zákazníkovi. Naše firma nepřichází do přímého 
kontaktu se zákazníkem, spokojený zákazník si tedy příště nekoupí u nás, ale vrátí se do 
partnerského eshopu, pod jehož hlavičkou byl obchod realizován.

mailto:info@toptabule.cz

